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RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria
Recursos Ordinarios.
Auxilio Financeiro - LC 173/2020 - Livre
Recursos do FMI / Doagbes Empresas
Recursos Ordinarios - FMI IMPOSTO DE RENDA

Vinculada

Programa Pessoa Portadora de Deficiéncia Fisica - PPD

Piso Basico Fixo - CRAS

Recursos .indice de Gestao Descentralizada BOLSA FAMILIA - IGDBF
Transf.Rec.Servigo de Convivéncia Fort.Vinculo/SC/FV
PROCAD-SUAS

IGD/SUAS

PAGAMENTO DE INCREMENTO TEMPORARIO DE COMBATE AO
FEAS

FEAS CUSTEIO ESTADO

BENEFICIO EVENTUAIS - 12.418-4

FEAS - ALTA COMPLEXIDADE ESTADO

INCENTIVO A GESTAO

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS
Inscrigéo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES
CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICACOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

62.397,51 DESPESA ORGAMENTARIA
53.213,50 Ordinaria
2.796,06 Recursos Ordinarios.

0,21 SUPERAVIT / Ordinarios.
50.404,42

12,81

9.184,01 Vinculada
153,84 FEAS - ALTA COMPLEXIDADE ESTADO
5.073,25 SUPERAVIT Piso Basico Fixo - CRAS
3.219,21 Superavit Transf.Rec.Servigo de Convivéncia
177,44 SUPERAVIT - FEAS Custeio Estado
95,86 SUP FEAS BENEFICIOS EVENTUAIS - 12.418-4
8,03
0,20
0,61
150,60
256,29
43,55
513

0,00 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

29.426,95 EXTRAORGAMENTARIAS

17.415,06 Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
-6.661,33 Pagamentos de Restos a Pagar Processados
18.673,22 Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados

762.018,71 SALDOS ATUAIS
0,00 CAIXA
50.883,86 CONTAS CORRENTES
711.134,85 APLICAGOES
0,00 DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

853.843,17

150.315,44
127.705,77

1.768,68
125.937,09

22.609,67
2.089,30
3.285,39
2.607,07
5.5682,16
9.045,75

0,00

54.171,72
35.039,19

0,00
19.132,53

649.356,01
0,00

43,86
649.312,15
0,00

TOTAL 853.843,17
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Fonte: Sistema Contdbil - Betha Sistemas.Unidade Responsavel: FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE. Emiss&o: 30/10/2023, as 14:52:36.
Nota(s) Explicativa(s):



